
Induline SW-961 
- Hydro Verschalungsträgerbeschichtung Premium -
Vodou ředitelný koncentrát pro povrchovou úpravu nosníkového bednění s
ochranou nátěrového filmu

Odstín Dostupnost
Počet kusů na paletě 1 1

Balení 600 kg 1000 kg

Typ balení kontejner kontejner

Kód obalu 63 61

Číslo výrobku

prémiová žlutá (Premium Gelb) 3287 ◼ ◼

Spotřeba 50 - 80 ml / m² v závislosti na nasákavosti povrchu (roztok připraven k použití)

Oblasti použití Dřevo v exteriéru■
Povrchová úprava nosníkového bednění ze dřeva a materiálů na bázi dřeva■
Nátěry hran materiálů na bázi dřeva (např. bednících desek)■
Pro profesionální použití■

Vlastnosti výrobku Koncentrát■
Obsahuje konzervant nátěrového filmu proti mikrobiálnímu poškození■
Vysoká intenzita barvy■
Lze nanášet mokré do mokrého■
Odolný alkáliím■
Vodoodpudivý■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Pojivo Akryl

Hustota (20 °C) Cca 1,03 g/cm³

Průtokový pohárek (20° C, DIN 4) Cca 30

Zápach Charakteristický

Systémové produkty Induline SW-910 (3777)

Přípravné práce Požadavky na podklad
Podklad musí být odborně připraven, čistý a suchý, bez prachu, mastnoty a oddělujících se částic.
Vlhkost dřeva max. 15 %.

■

Příprava směsi Míchání
Hotový roztok připravený k použití získáte přidáním kohoutkové vody v požadovaném poměru (max. 1: 12) za
stálého míchání.
Doporučuje se automatické míchání pomocí dávkovacího systému.

■

Zpracování

Technický list
Číslo výrobku 3287

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 3287 TM-3 07/24 DS_RV_BLi   1/2

http://qr.remmers.com/p/3777


Zpracování

Materiál dobře promíchejte, i v době zpracování nebo po pracovní přestávce.
Průmyslová sériová výroba (VACUMAT , nanášecí stroj)
Otevřená balení dobře uzavřete a pokud možno co nejdříve upotřebte.

Podmínky při zpracování
Teplota materiálu, okolí a podkladu: min. +10 °C až do max. +30 °C.

■

®

Upozornění při zpracování Pomocí zkušebního nátěru zkontrolujte kompatibilitu nátěru, přilnavost k podkladu a odstín.

Schnutí
Přelakovatelný: po cca 1 hodině
Hodnoty ověřené v praxi: teplota 20 °C a 65 % relativní vlhkost vzduchu.
Nízké teploty, nedostatečná výměna vzduchu a vysoká vlhkost vzduchu schnutí výrazně prodlužují.

■

Nářadí / čištění VACUMAT®

Okamžitě po použití důkladně očistěte nářadí vodou nebo pomocí produktu Aqua RK-898-
Reinigungskonzentrat.
Zbytky po mytí zneškodňujte v souladu s předpisy.

Skladování / trvanlivost V uzavřených originálních obalech v chladu, suchu a chráněné před mrazem, trvanlivost min. 12 měsíců.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v
aktuálním bezpečnostním listu.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly
beze zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do
kanalizace. Nevylévejte do dřezu.

Biocidní přípravek Obsahuje jako "ošetřený výrobek" biocidní výrobek s biocidní účinnou látkou 3-jod-2-propynyl-butylkarbamát k
ochraně lakového filmu proti mikrobiálnímu napadení (řasy, plísně atd.). Dodržujte pokyny ke zpracování!

Obsah VOC podle směrnice
Decopaint (2004/42/EG)

Mezní EU-hodnota pro tento výrobek (Kat. A/e): max. 130 g/l (2010). 
Tento výrobek obsahuje < 130 g/l VOC.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 3287

 

Induline SW-961

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 3287 TM-3 07/24 DS_RV_BLi   2/2


	Induline SW-961  - Hydro Verschalungsträgerbeschichtung Premium -
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Systémové produkty
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad

	Příprava směsi
	Míchání

	Zpracování
	Podmínky při zpracování

	Upozornění při zpracování
	Schnutí

	Nářadí / Ċištění
	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Upozornění na likvidaci odpadů
	Biocidní přípravek
	Obsah VOC podle směrnice Decopaint (2004/42/EG)


